
Winterkarte

Grünkohl mit Mettwurst
herzhaft geräucherte Mettwurst | Petersilienkartoffeln

Grünkohl mit Kassler
Petersilienkartoffeln

Grünkohl mit Bratkartoffeln

Portion Grünkohl
als Beilage

Wildschweingulasch mit Grünkohl oder Rahmwirsing
Salzkartoffeln

Rinderroulade mit Rahmwirsing
Bratkartoffeln

17,90

20,90

14,90

7,90

22,90

23,90


